

| | | | | | |
|--|--|---|--|------------------------------------|--|
| Dodavatel: PB PLAST s.r.o. | | IČ: 60717424 | | Číslo faktury 7062023 | |
| Nádražní 4/3 682 01 Vyškov | | DIČ: CZ60717424 | | Konstantní symbol: 0008 | |
| Peněžní ústav:  | | Odběratel: Technické služby Konice, příspěvková organizace Husova 347 | | | |
| Číslo účtu: | | | | | |
| Konečný příjemce: | | 798 52 Konice | | | |
| Forma úhrady: převodní příkaz | | DIČ: CZ08736987 | | IČ: 08736987 | |
| Způsob dopravy: | | Datum splatnosti: 01.01.2024 | | Datum vystavení: 18.12.2023 | |
| | | Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.12.2023 | | | |

Fakturuje Vám dodávku a stavební montáž

| Dodávka | množství | jednotková cena | v ceně sleva % | celkem bez DPH | sazba DPH % | celkem včetně DPH |
|-------------------|----------|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|----------------------|
| 1560x1890 | 2,00 | 7 800,00 | | 15 600,00 | 21 | 15 600,00 |
| 850x1890 | 1,00 | 4 912,00 | | 4 912,00 | 21 | 4 912,00 |
| 1010x2570 | 1,00 | 14 200,00 | | 14 200,00 | 21 | 14 200,00 |
| klika | 1,00 | 800,00 | | 800,00 | 21 | 800,00 |
| 1030x2450 | 1,00 | 14 200,00 | | 14 200,00 | 21 | 14 200,00 |
| klika | 1,00 | 800,00 | | 800,00 | 21 | 800,00 |
| 1680x1520 | 1,00 | 7 083,00 | | 7 083,00 | 21 | 7 083,00 |
| 1640x1530 | 4,00 | 5 475,00 | | 21 900,00 | 21 | 21 900,00 |
| 1020x2000 | 1,00 | 12 600,00 | | 12 600,00 | 21 | 12 600,00 |
| klika | 1,00 | 800,00 | | 800,00 | 21 | 800,00 |
| 430x690 | 1,00 | 2 660,00 | | 2 660,00 | 21 | 2 660,00 |
| 1700x1520 | 10,00 | 7 082,90 | | 70 829,00 | 21 | 70 829,00 |
| 1520x2220 | 1,00 | 21 100,00 | | 21 100,00 | 21 | 21 100,00 |
| 1650x2420 | 1,00 | 23 040,00 | | 23 040,00 | 21 | 23 040,00 |
| klika | 2,00 | 800,00 | | 1 600,00 | 21 | 1 600,00 |
| 900x1380 | 1,00 | 3 660,00 | | 3 660,00 | 21 | 3 660,00 |
| montáž | 1,00 | 16 200,00 | | 16 200,00 | 21 | 16 200,00 |
| zapravení zevnitř | 1,00 | 21 100,00 | | 21 100,00 | 21 | 21 100,00 |
| sit | 15,00 | 386,67 | | 5 800,00 | 21 | 5 800,00 |
| parapet vnitřní | 1,00 | 7 400,00 | | 7 400,00 | 21 | 7 400,00 |



| | | | |
|--|--|--|--|
| Dodavatel: PB PLAST s.r.o. Nádražní 4/3 682 01 Vyškov Peněžní ústav:  Číslo účtu: | | IČ: 60717424 DIČ: CZ60717424 | Číslo faktury: 7062023 Konstantní symbol: 0008 HS-objednávka: Obchodní případ: |
| Konečný příjemce: | | Odběratel: Technické služby Konice, příspěvková organizace Husova 347 798 52 Konice DIČ: CZ08736987 IČ: 08736987 | |
| Forma úhrady: převodní příkaz Způsob dopravy: | | Datum splatnosti: 01.01.2024 Datum vystavení: 18.12.2023 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.12.2023 | |

| Dodávka | množství | jednotková cena | v ceně sleva % | celkem bez DPH | sazba DPH % | celkem včetně DPH |
|---------|----------|-----------------|----------------|----------------|-------------|-------------------|
|---------|----------|-----------------|----------------|----------------|-------------|-------------------|

| Rekapitulace DPH | | |
|------------------|------------|--------|
| Sazba | Základ Kč | DPH Kč |
| 21% | 266 284,00 | |

Celkem k úhradě **266 284,00 Kč**

PB plast, spol. s r.o.
 Nádražní 4/3, 682 01 Vyškov
 DIČ: CZ60717424
 tel: 517 345 085



razítko, podpis dodavatele

Daň odvede zákazník

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16177



fakturoval:

